[bookmark: _GoBack]記　入　例

第１号様式（第６条関係）
令和６年６月１日

　大垣市長　石　田　　仁　様

　大垣　地区老人クラブ連合会
　会長住所　　大垣市丸の内2丁目29番地
会長氏名　 　　　大垣　太郎
電話番号　 　　８１－４１１１　　　　　令和6年度の会長名・電話番号

令和６年度大垣市いきいきシルバーライフ推進事業
補助金交付申請書

　次のとおり、大垣市いきいきシルバーライフ推進事業補助金の交付を
受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　　　　　　　空欄

　　　　１．総事業費　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空欄

　　　　２．交付申請額　　　　　　　　　円

　　　　３．添付書類　　　事業計画書、収支予算書